

1、主要成交标的：第一标段

序号	名称	品牌	规格型号	数量	首次单价 (元)
1	田长制标识牌二级	婷旺	1. 规格: 10m*4.6m 2. 使用材料: 1.2mm 镀锌钢板, 激光切割, 氩弧焊激光焊接, 汽车烤漆, 文字高密度 PCV 立体字, 内置方钢龙骨架, 耐力板。1.0 厚耐力板, 液压杆开启框, 1m 钢筋混凝土浇灌预埋安装。	1 套	79000.00
2	田长制标识牌三级	婷旺	1. 规格: 3.4m*2.6m 2. 使用材料: 1.2mm 镀锌钢板, 激光切割, 精工折弯, 氩弧焊激光焊接, 汽车烤漆, 文字高密度 PCV 立体字, 内置方钢龙骨架, 耐力板。1.0 厚耐力板液压杆开启框, 50 公分钢筋混凝土浇灌预埋安装。	7 套	4600.00
3	田长制标识牌四级	婷旺	1. 规格: 3m*2.56m 2. 使用材料: 1.2mm 镀锌钢板, 激光切割, 精工折弯, 氩弧焊激光焊接, 汽车烤漆, 文字高密度 PCV 立体字, 内置方钢龙骨架, 耐力板。1.0 厚耐力板液压杆开启框, 50 公分钢筋混凝土浇灌预埋安装	179 套	3250.00
4	违法违规占用耕地专项治理牌	婷旺	1. 规格: 60*90cm 2. 使用材料: 1.2mmPV 板加镜片	540 块	74.00

2、招标编号：商政采【2023】616 号。

3、否决供应商及原因：

第一标段：谈判小组严格按照谈判文件规定的程序和方法分别对供应商进行了资格审查，其中 1、河南省汇启标识标牌有限公司投标人采购需求及权利义务响应不满足招标文件 P21 第 3.5.2 要求、技术偏差表缺少招标文件要求的相关证明材料、缺少扉页要求、主体库财务审计报告不是原件。其中 2、商水县文悦印业有限责任公司标书缺少扉页、标书法定代表人及其委托代理人签字均不完整、技术偏差表响应内容不符合招标文件 P33 要求。其中 3、哈尔滨千恒科技有限公司信用中国查询不符合招标文件要求、主体库上传原件及承诺均不是本项目的、授权委托书上部签署不符合招标文件要求、标书缺少扉页。其中 4、河南泽壹科

技有限公司标书缺少扉页、货物分项报价一览表上部签章不符合谈判文件格式要求。以上四家按无效标处理，剩余供应商均通过了资格性审查。

第二标段：谈判小组严格按照谈判文件规定的程序和方法分别对供应商进行了资格性审查，其中 1、哈尔滨千恒科技有限公司主体诚信库上传原件及承诺均不是本项目的、信用中国查询不符合招标文件要求、授权委托书上部签字不符合招标文件要求。其中 2、河南泽壹科技有限公司货物分项报价一览表上部签章不符合招标文件实质性要求。以上两家按无效标处理。剩余供应商均通过了资格性审查。

项城市春元商贸有限公司与河南万绵商贸有限公司标书上传 ip 地址一致，涉嫌违反相关政府采购法律法规，报经监督部门同意，该标段废标。

4、供应商最终报价情况：

第一标段：

1、投标单位：河南婷旺标识标牌有限公司；投标报价：732910(元)；最终报价：729900(元)

2、投标单位：山西晋商旭日商贸有限公司；投标报价：733360(元)；最终报价：730600(元)

3、投标单位：河南远胜商贸有限公司；投标报价：733160(元)；最终报价：731850(元)

4、投标单位：项城市聚奥标牌有限公司；投标报价：733840(元)；最终报价：732900(元)

5、质疑和投诉渠道

公告期限为 1 个工作日，各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件（加盖公章及法定代表人或其授权代表签字）及相关证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。